
Augustów, dnia 16 grudnia 2015r.

Zawiadomienie

o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej

powyżej 207 000 euro

Dotyczy:  Odbiór  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  na  terenie  Gminy
Miasta Augustów 

Zamawiający:  

Gmina Miasto Augustów ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 
tel. (087)6434210, fax (087)6434211 
NIP 846 15 29 116, REGON 790 670 817
Adres do korespondencji: Urząd Miejski w Augustowie ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów.

Przedmiot zamówienia:  

Odbiór  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  na  terenie  Gminy  Miasta
Augustów.  

Zbiorcze zestawienie ofert:  

1. Konsorcjum firm: MPK PURE HOME Sp. z o.o. Sp. k. ul. Kołobrzeska 5, 07-401 
Ostrołęka, RDF Sp. z o.o.  ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, cena brutto – część 1 – 
99943,37 zł, część 2 – 77811,15 zł, termin płatności 30 dni.
2.  Przedsiębiorstwo Transportowe NECKO Sp. z o.o. ul. Komunalna 3, 16-300 Augustów, 
cena brutto – część 1 – 64530,00 zł, część 2 – 35640,00 zł, termin płatności 30 dni.
3. MPO Sp. z o.o. ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok, cena brutto – część 1 – 
66960,00 zł, część 2 – 30456,00 zł, termin płatności 30 dni.
4.  KOMA Sp. z o.o. Sp. K. ul. Sikorskiego 19c, 19-300 Ełk, cena brutto – część 1 – 51840,00
zł, termin płatności 30 dni.

Wykonawcy wykluczeni:  

1.  Konsorcjum  firm:  MPK  PURE  HOME  Sp.  z  o.o.  Sp.  k.,  ul.  Kołobrzeska  5,  07-401
Ostrołęka, RDF Sp. z o.o.  ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka – część I. Wykonawca nie
wykazał spełniania  warunków udziału w postępowaniu (podstawa prawna: art. 24 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. - Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. Z 2013 r. poz. 907 z
późn. zm.)
Zamawiający  w specyfikacji  istotnych  warunków zamówienia  w pkt  8  litera  a  określił,  że
warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie uprawnienia do wykonywania działalności
objętej  przedmiotem  zamówienia.  Ponadto  zamawiający  ustalił,  że  uzna  ten  warunek  za
spełniony, jeżeli wykonawca posiada uprawnienia pozwalające na prowadzenie działalności w
zakresie odbioru odpadów komunalnych oraz zbierania i transportu odpadów. Natomiast w
pkt  9 -  wykaz  oświadczeń  i  dokumentów,  jakie  mają  dostarczyć  wykonawcy  w  celu
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu – litera b zamawiający określił,

1



że należy złożyć dokumenty potwierdzające spełnienie warunku, o którym mowa w rozdz. 8
pkt  a)  specyfikacji  tj.  dokumenty  potwierdzające,  że  wykonawca  posiada  uprawnienia
pozwalające  na prowadzenie  działalności  w zakresie  odbioru odpadów komunalnych oraz
zbierania i transportu odpadów.
Ponieważ wykonawca nie przedłożył dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do
wykonywania  przedmiotu  zamówienia  w  zakresie  zbierania  odpadów  na  terenie  Miasta
Augustowa został w dniu 30 listopada 2015r. wezwany na podstawie art. 26 ust.3 ustawy Pzp
między innymi do uzupełnienia dokumentu potwierdzającego posiadanie takich uprawnień.
Zamawiający  w  wezwaniu  z  dnia  30.11.2015r.  wskazał,  że  dokumentem  takim  jest  np.
decyzja  Starosty  Augustowskiego  zezwalająca  na  zbieranie  odpadów  na  terenie  Miasta
Augustów, która musi obejmować okres od 26.10.2015r do 31.12.2017 r.  
Wykonawca  w  wyznaczonym  terminie  złożył  dokumenty  na  potwierdzenie  spełniania
warunków udziału  w postępowaniu  w tym dokument  –  decyzję  na  zbieranie  odpadów –
decyzję  Prezydenta  Miasta  Ostrołęki  nr  GKOS.6223.32.2014  z  dnia  6.08.2014r.  wraz  ze
zmianą z dnia 20.08.2014r. 
Ponieważ decyzja ta nie zezwala wykonawcy na wykonywanie przedmiotu zamówienia w
zakresie  zbierania  odpadów  na  terenie  Miasta  Augustowa  w  okresie  od  26.10.2015r.  do
31.12.2017r. wykonawca podlega wykluczeniu z postępowania. 

2. MPO Sp. z o.o.  ul.  42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok – część I.  Wykonawca nie
wykazał spełniania  warunków udziału w postępowaniu (podstawa prawna: art. 24 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. - Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. Z 2013 r. poz. 907 z
późn. zm.). 
Zamawiający  w specyfikacji  istotnych  warunków zamówienia  w pkt  8  litera  a  określił,  że
warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie uprawnienia do wykonywania działalności
objętej  przedmiotem  zamówienia.  Ponadto  zamawiający  ustalił,  że  uzna  ten  warunek  za
spełniony, jeżeli wykonawca posiada uprawnienia pozwalające na prowadzenie działalności w
zakresie odbioru odpadów komunalnych oraz zbierania i transportu odpadów. Natomiast w
pkt  9 -  wykaz  oświadczeń  i  dokumentów,  jakie  mają  dostarczyć  wykonawcy  w  celu
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu – litera b zamawiający określił,
że należy złożyć dokumenty potwierdzające spełnienie warunku, o którym mowa w rozdz. 8
pkt  a)  specyfikacji  tj.  dokumenty  potwierdzające,  że  wykonawca  posiada  uprawnienia
pozwalające  na prowadzenie  działalności  w zakresie  odbioru odpadów komunalnych oraz
zbierania i transportu odpadów.
Ponieważ wykonawca nie przedłożył dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do
wykonywania  przedmiotu  zamówienia  w  zakresie  zbierania  odpadów  na  terenie  Miasta
Augustowa został w dniu 30 listopada 2015r. wezwany na podstawie art. 26 ust.3 ustawy Pzp
do uzupełnienia dokumentu potwierdzającego posiadanie takich uprawnień. Zamawiający w
wezwaniu  z  dnia  30.11.2015r.  wskazał,  że  dokumentem  takim  jest  np.  decyzja  Starosty
Augustowskiego zezwalająca na zbieranie odpadów na terenie Miasta Augustów, która musi
obejmować okres od 26.10.2015r do 31.12.2017 r.  
Wykonawca w wyznaczonym terminie  nie  złożył  dokumentu  na  potwierdzenie  spełniania
wymaganego warunku. Wykonawca złożył natomiast pismo, w którym wskazał, że załączył
do oferty decyzję nr DOS-II.6223.1.14.2013 z dnia 12.04.2013r. (z późniejszymi zmianami)
zezwalająca wykonawcy na zbieranie odpadów.
Ponieważ decyzja ta nie zezwala wykonawcy na wykonywanie przedmiotu zamówienia w
zakresie  zbierania  odpadów  na  terenie  Miasta  Augustowa  w  okresie  od  26.10.2015r.  do
31.12.2017r. wykonawca podlega wykluczeniu z postępowania. 

3. KOMA Sp. z o.o. Sp. K. ul. Sikorskiego 19c, 19-300 Ełk – część I. Wykonawca nie wykazał

2



spełniania  warunków udziału w postępowaniu (podstawa prawna: art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z
dnia 29 stycznia 2014 r. - Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) 
Zamawiający  w specyfikacji  istotnych  warunków zamówienia  w pkt  8  litera  a  określił,  że
warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie uprawnienia do wykonywania działalności
objętej  przedmiotem  zamówienia.  Ponadto  zamawiający  ustalił,  że  uzna  ten  warunek  za
spełniony, jeżeli wykonawca posiada uprawnienia pozwalające na prowadzenie działalności w
zakresie odbioru odpadów komunalnych oraz zbierania i transportu odpadów. Natomiast w
pkt  9 -  wykaz  oświadczeń  i  dokumentów,  jakie  mają  dostarczyć  wykonawcy  w  celu
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu – litera b zamawiający określił,
że należy złożyć dokumenty potwierdzające spełnienie warunku, o którym mowa w rozdz. 8
pkt  a)  specyfikacji  tj.  dokumenty  potwierdzające,  że  wykonawca  posiada  uprawnienia
pozwalające  na prowadzenie  działalności  w zakresie  odbioru odpadów komunalnych oraz
zbierania i transportu odpadów.
Ponieważ wykonawca nie przedłożył dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do
wykonywania  przedmiotu  zamówienia  w  zakresie  zbierania  odpadów  na  terenie  Miasta
Augustowa został w dniu 30 listopada 2015r. wezwany na podstawie art. 26 ust.3 ustawy Pzp
do uzupełnienia dokumentu potwierdzającego posiadanie takich uprawnień. Zamawiający w
wezwaniu  z  dnia  30.11.2015r.  wskazał,  że  dokumentem  takim  jest  np.  decyzja  Starosty
Augustowskiego zezwalająca na zbieranie odpadów na terenie Miasta Augustów, która musi
obejmować okres od 26.10.2015r do 31.12.2017 r.  
Wykonawca w wyznaczonym terminie  nie  złożył  dokumentu  na  potwierdzenie  spełniania
wymaganego  warunku.  Wykonawca  złożył  natomiast  wyjaśnienie,  w  którym wskazał,  że
żądanie  dokumentu  w postaci  decyzji  Starosty  Augustowskiego zezwalającej  na  zbieranie
odpadów na terenie Miasta Augustowa w wymaganym okresie, na potwierdzenie spełniania
warunku określonego w siwz jest nieuprawnione oraz, że dokument potwierdzający spełnianie
warunku posiadania uprawnień do zbierania odpadów na terenie Miasta Augustowa w okresie
od  26.10.2015r.  do  31.12.2017r.  złożył  wraz  z  ofertą  w  postaci  zezwolenia  na  zbieranie
odpadów.
Ponieważ  wykonawca  nie  wskazał,  który  dokument  załączony  do jego  oferty  potwierdza
posiadanie  uprawnień  do  wykonywania  przedmiotu  zamówienia  w  zakresie  zbierania
odpadów  na  terenie  Miasta  Augustowa  w  okresie  od  26.10.2015r.  do  31.12.2017r.  i  nie
przedłożył  żadnego  innego  dokumentu  zamawiający  uznał,  że  wykonawca  nie  wykazał
spełniania warunku określonego w pkt 8 litera a specyfikacji istotnych warunków zamówienia i
dlatego wykluczył wykonawcę z postępowania.      
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

Część I.
Oferta nr 2 :64530,00/64530,00x100x95%+30/30x100x5%=95,00+5,00 pkt=100,00 pkt
Część II.
Oferta nr 2: 35640,00/35640,00x100x95%+30/30x100x5%=95,00+5,00=100,00 pkt

Wynik postępowania  

W części I przedmiotu zamówienia wybrano ofertę nr 2 złożoną przez firmę Przedsiębiorstwo
Transportowe  NECKO  Sp.  z  o.o.  ul.  Komunalna  3,  16-300  Augustów. W postępowaniu
przetargowym wykonawca przedstawił  najkorzystniejszą ofertę,  która  zgodnie  z  kryteriami
oceny ofert: cena – 95%, termin płatności – 5 % uzyskała największą ilość punktów.

W części II przedmiotu zamówienia wybrano ofertę nr 2 złożoną przez firmę Przedsiębiorstwo

3



Transportowe  NECKO  Sp.  z  o.o.  ul.  Komunalna  3,  16-300  Augustów. W postępowaniu
przetargowym wykonawca przedstawił  najkorzystniejszą ofertę,  która zgodnie z kryteriami
oceny ofert: cena – 95%, termin płatności – 5 % uzyskała największą ilość punktów.

Termin, po upływie, którego może zostać zawarta umowa w sprawie zamówienia 
publicznego:  

Zgodnie  z  art.  94  ust.  1  pkt  1   ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  -  Prawo  zamówień
publicznych, umowa w sprawie niniejszego zamówienia może zostać zawarta w terminie nie
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zgodnie  z  art.  27  ust.  2  zamawiający  żąda  niezwłocznego  potwierdzenia  otrzymania
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofert. 

  Z up. Burmistrza 
Mirosław Karolczuk

Z-ca Burmistrza Miasta Augustowa

4


